Verteilerschrank TT-VS-110T
Der TT-VS-110T ist ein flexibler und robuster Unterputz-Verteilerschrank,
ideal für die Installation von Fußbodenverteilern für Heizung und Kühlung.
Mit seiner hochwertigen Verarbeitung und tiefenverstellbaren Komponenten
bietet er eine optimale Anpassung an verschiedene Einbauanforderungen.
Geeignet für:
Einbauzarge: Stahlblech, feuerverzinkt.
Schrankfüße: Verstärkte, höhenverstellbare Stahlfüße.
Front: 2-teilig (Rahmen mit Stecktür), tiefenverstellbar, weiß
kunststoffbeschichtet RAL 9016, mit Drehriegel.
Bautiefe: Einstellbar mit stufenlosen Ausstanzungen zwischen
110 und 150 mm.
Estrichblech: Tiefenverstellbar und weiß kunststoffbeschichtet.
Der Lieferumfang umfasst den Schrank mit zwei Verteilerhalteschienen sowie
die Front. Beide Komponenten werden separat verpackt, sodass die Front bis
zur Endmontage sicher gelagert werden kann. Eine mitgelieferte Schutzpappe
schützt den eingebauten Inhalt in der Bauphase.
TT-VS
4/400
TT-VS
5/500
TT-VS
7/600
TT-VS
9/750
TT-VS
12/900
TT-VS
14/1050
TT-VS
17/1200
TT-VS
20/1500
B = Breite 435 mm 490 mm 575 mm 725 mm 875 mm 1025 mm 1175 mm 1475 mm
Höhe 700 - 880 mm
Tiefe 110 - 198 mm
F = Front 460 mm 515 mm 600 mm 750 mm 900 mm 1050 mm 1200 mm 1500 mm
G = Tür 395 mm 450 mm 535 mm 685 mm 835 mm 985 mm 1135 mm 1435 mm
Nische in mm 455 x 730 510 x 730 595 x 730 745 x 730 895 x 730 1045 x 730 1195 x 730 1495 x 730
BEST-NR. 4504 4505 4507 4509 4512 4514 4517 4520
F
54
7
 1
09
 0
-1
80
 5
3-
35
B
G
 6
99
 4
0
 74
 12
 6
6
 4
15
 6
6
 87
 6
82
 1
33
 5
3
 5
0
 3
 5
0
 5
0
 5
0
 110
 76,2
 0,8
 100
 4
76
→ 110 mm ←
Weitere Schrankvarianten auf Anfrage erhältlich.
Stand: 04/2025  - Technische Änderungen vorbehalten.